
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 장흥군수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,559,280 2,945,721 △386,441

500 보조금 2,489,307 2,895,106 △405,799

510 국고보조금등 2,489,307 2,895,106 △405,799

511 국고보조금등 2,489,307 2,895,106 △405,799

511-03 기금 2,489,307 2,895,106 △405,799

< 환경관리과 > 2,489,307 2,895,106 △405,799

○ 영산강섬진강수계관리기금 1,484,595 1,768,251 △283,656

― 주민지원사업 1,131,000 1,337,056 △206,056

― 주민지원사업 평가 및 DB지원 12,000 29,604 △17,604

― 관리청별인력지원비 22,904 0 22,904

― 상수원관리지역 관리 161,900 244,800 △82,900

○ 영산강섬진강수계관리기금 729,712 1,126,855 △397,143

― 장흥 하수관거 BTL 임대료 지급 361,825 257,228 104,597

― 대덕읍 하수관거 정비 0 128,742 △128,742

― 부산 유량 하수도 정비 251,004 306,322 △55,318

― 장흥 덕제 하수도 정비 116,883 178,196 △61,313

― 회진 이진목 하수도 정비 0 186,985 △186,985

― 관산 중사 하수도 정비 0 34,691 △34,691

― 안양 신촌, 인암2 하수도 정비 0 34,691 △34,691

○ 유치천(탐진천)생태하천복원사업 기금부담분

275,000 0 275,000

1,131,000,000원

12,000,000원

22,904,000원

161,900,000원

361,825,000원

0원

251,004,000원

116,883,000원

0원

0원

0원

275,000,000원

700 보전수입등및내부거래 69,973 50,615 19,358

720 내부거래 69,973 50,615 19,358

721 전입금 69,973 50,615 19,358

721-03 기타회계전입금 69,973 50,615 19,358

< 환경관리과 > 69,973 50,615 19,358

○ 댐상류지역 하수처리장 유지관리비 37,957 50,615 △12,658

○ 댐상류지역 하수처리장 유지관리비(2017 수질개선특별회

계 예산집행 미이행분) 32,016 0 32,016

37,957,000원

32,016,000원
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